

**ESITI ASTA 58 MPS DEL 20/12/2019 PUBBLICATI AI SENSI DELL'ART. 4.6.7 DEL REGOLAMENTO**

Numero lotto	Nome lotto	Flusso	Asta	Tonnellate	Valore €	Offerta Vincente €/t	Aggiudicato
4153	mps LT	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1365			Non assegnato
4154	mps LT1	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	960			Non assegnato
4155	mps LT2	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1140			Non assegnato
4156	mps RM	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1664			Non assegnato
4157	mps AP	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1300	-26000,00	-20,00	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4158	mps AP1	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1300	-24700,00	-19,00	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4159	mps PU	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1750	-35000,00	-20,00	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4160	mps PU1	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1750	-33250,00	-19,00	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4161	mps AR1	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1121,33	-13455,99	-12,00	SMURFIT KAPPA RECYCLING ITALIA SRL
4162	mps AR2	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1121,33			Non assegnato
4163	mps FI	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1524,33			Non assegnato
4164	mps FI1	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1255			Non assegnato
4165	mps FI2	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1811,67			Non assegnato
4166	mps FI3	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1852,33			Non assegnato
4167	mps GR	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	2053,67			Non assegnato
4168	mps LI	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	800	-9600,00	-12,00	CITTI MACERI FALESA SRL
4169	mps SI	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1661,67			Non assegnato
4170	mps BO	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	2016,67	-30250,00	-15,00	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4171	mps MO	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1886,67	-28300,00	-15,00	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4172	mps MO1	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1200	-18000,00	-15,00	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4173	mps MO2	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1886,67	-26413,33	-14,00	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4174	mps MO3	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1200	-18000,00	-15,00	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4175	mps RA	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1846	-27690,00	-15,00	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4176	mps RA1	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1846	-25844,00	-14,00	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4177	mps RE1	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1435	-18655,00	-13,00	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4178	mps RE2	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	984	-12919,92	-13,13	isola S.p.A.
4179	mps RE3	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1435	-21525,00	-15,00	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4180	mps RN	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1994,33	-29914,99	-15,00	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4181	mps RN1	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1994,33			Non assegnato
4182	mps GE	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	3159,67	-41075,66	-13,00	BENFANTE S.R.L.
4183	mps GE1	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	3159,67	-37600,03	-11,90	BENFANTE S.R.L.
4184	mps SP	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1260			Non assegnato
4185	mps BG	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1657,67			Non assegnato
4186	mps BG1	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1812,67			Non assegnato
4187	mps BG2	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1812,67	-24960,42	-13,77	isola S.p.A.
4188	mps BS	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1006,33	-13585,49	-13,50	CITTI MACERI FALESA SRL
4189	mps BS1	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1680	-24360,00	-14,50	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4190	mps BS2	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1680	-23520,00	-14,00	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4191	mps MI	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	888	-13311,12	-14,99	CITTI MACERI FALESA SRL
4192	mps MI1	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1641,67	-24608,58	-14,99	Burgo Group SpA
4193	mps MI2	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1641,67	-24542,91	-14,95	CITTI MACERI FALESA SRL
4194	mps MN	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	2040	-28090,80	-13,77	isola S.p.A.
4195	mps MN1	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1881,67	-25910,55	-13,77	isola S.p.A.
4196	mps VB	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	562,33			Non assegnato
4197	mps BZ	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	653	-9795,00	-15,00	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4198	mps BZ1	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	761,67	-11425,00	-15,00	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4199	mps AO	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1568	-19004,16	-12,12	isola S.p.A.
4200	mps VE1	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	2873,67	-12931,50	-4,50	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4201	mps VE2	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	2878,33	-11513,33	-4,00	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4202	mps VE3	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	2878,33	-20148,33	-7,00	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4203	mps AQ	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1096	-21821,36	-19,91	Burgo Group SpA
4204	mps CH	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	666	-13320,00	-20,00	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4205	mps CH1	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	2480			Non assegnato
4206	mps PE	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	998	-19960,00	-20,00	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4207	mps TE	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	765			Non assegnato
4208	mps PZ	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1057,67	-31730,00	-30,00	RENO DE MEDICI S.P.A.
4209	mps CS1	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1036			Non assegnato
4210	mps CZ	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1268			Non assegnato
4211	mps RC	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1044			Non assegnato
4212	mps VV	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	820			Non assegnato
4213	mps NA	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	864,33			Non assegnato
4214	mps NA1	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	629,33			Non assegnato
4215	mps NA2	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	2400			Non assegnato
4216	mps NA3	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1696	-42366,08	-24,98	RICICLA SRL
4217	mps NA4	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	867			Non assegnato
4218	mps NA5	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1203,67	-23892,78	-19,85	isola S.p.A.
4219	mps NA6	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1737,67			Non assegnato
4220	mps NA7	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	888	-19802,40	-22,30	isola S.p.A.
4221	mps NA8	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1470	-36720,60	-24,98	RICICLA SRL
4222	mps NA9	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1489,67			Non assegnato
4223	mps NA10	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1632	-40800,00	-25,00	RICICLA SRL
4224	mps NA11	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1320	-24882,00	-18,85	isola S.p.A.
4225	mps NA12	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1160	-29000,00	-25,00	RICICLA SRL
4226	mps BA1	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1834			Non assegnato
4227	mps BR	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1218			Non assegnato
4228	mps CA	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1063			Non assegnato
4229	mps SS	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	970	-23745,60	-24,48	isola S.p.A.
4230	mps SS1	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	970	-23745,60	-24,48	isola S.p.A.
4231	mps CT1	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	1156			Non assegnato
4232	mps CT2	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	968	-23425,60	-24,20	isola S.p.A.
4233	mps ME	Congiunta	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	760,33	-19008,33	-25,00	isola S.p.A.
4234	mps FI	Selettiva	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	986	12591,22	12,77	isola S.p.A.
4235	mps FI1	Selettiva	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	965	8704,30	9,02	SMURFIT KAPPA RECYCLING ITALIA SRL
4236	mps SP	Selettiva	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	646	155,04	0,24	Burgo Group SpA
4237	mps PZ	Selettiva	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	831,33	1995,19	2,40	isola S.p.A.
4238	mps RC	Selettiva	58 - 20 Dicembre 2019 - MPS	585	198,90	0,34	Burgo Group SpA